The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Milicia e
cum fonte primo

Nichil enim magis in itinere uel in acie custodiendum est quam ut omnes milites incedendi ordinem seruent quod aliter non potest fieri nisi ut exercicio ambulare celeriter et equaliter discant. Periculum enim ab hostibus semper grauissimum sustinet diuisus et inordinatus exercitus.

Ibidem (Vegecius de re militari).

Nihil enim magis in itinere vel in acie custodiendum est quam ut omnes milites incedendi ordinem servent, quod aliter non potest fieri nisi assiduo exercitio ambulare celeriter et aequaliter discant.
Periculum enim ab hostibus semper gravissimum sustinet divisus et inordinatus exercitus.

Publius Flauius Vegetius Renatus,
Epitoma rei militaris, 1, 9, 1-2 (M.D.
Reeve ed., pp.13-14, ll.21-25, 1).